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Hei!
Vi håper du har lagt merke til at Frivillighetssentralen har flyttet inn i nye lokaler i 
sidebygningen ved Rådhuset. Vi ”bor” nå mer sentralt og er lettere å stikke innom 
enn noen gang! Du er hjertelig velkommen til å besøke oss for en prat. Kanskje 
lurer du på hva det innebærer å være en frivillig eller hvordan du kan få hjelp gjen-
nom oss….? Ingen oppgave er for stor eller for liten – vi forsøker i alle fall! Og 
ikke minst: Ingen hjelp fra frivillige er for 
liten. ALLE MONNER DRAR!!
Vi sees forhåpentligvis! Vår åpningstid er 
kl. 9-13 mandag-torsdag

Kristin Budsberg Gurvin og Ann Hege Krogseth

Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid  9-11 og 
12-14
Besøksadresse:
Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med admi-
nistrasjon og drift av kirker og kirkegår-
der, og saksbehandling for fellesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlinger 
som gudstjenester, dåp, konfirmasjon, 
vigsel, og begravelser. Dåps –og vigsels-
attester fra kirkebøkene kan bestilles. Her 
kan du også henvende deg angående avta-
ler om feste av gravsteder  og gravstell.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
sekretaer.myrland@kirken.vestby.kom-
mune.no

Prestene kan ringes for avtale om trefftid.
Sokneprest Marit Bekken tlf. 64 98 00 72
sokneprest.bekken@kirken.vestby.kom-
mune

Kapellan Jørgen Christensen tlf. 64 98 
00 74
kapellan.christensen@kirken.vestby.kom-
mune.no

Kapellan Reidun 
Furuseth 

tlf. 64 98 00 75

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 
i kirkene.
Kantor Thor Henning Isachsen tlf. 64 98 
00 77
kantor.isachsen
	 @kirken.vestby.kommune.no
Kantor Einar Frøysa tlf. 64 98 00 73
kantor.froysa@kirken.vestby.kommune.
no

Menighetssekretær Marit Roos Hansen 
er også å treffe på kirkekontoret hun kan 
kontaktes vedrørende barne- og ungdoms-
arbeid, konfirmantarbeid og eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
mensekretaer.roos.hansen
	 @kirken.vestby.kommune.no

********************************
**
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, grav-
stell og oppretting av gravminner.
Arbeidsleder Ingar Svenningsen
Tlf. 41 45 87 50

Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Jørgen Christensen
Tlf. 92 41 08 13

Kantor Thor Henning Isacsen
Tlf. 415 70 720

Kantor Einar Frøysa
Tlf. 915 49  386

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 920 82 408 

Kirketjener Arne Ekse
Tlf. 91 54 53 72

Konst. Kirkeverge Per Hemming Mar-
tinsen
Tlf. 69 92 01 84

Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene
	 @kirken.vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Vestby: Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

Såner: John Olav Kjærvik
Tlf. 64 95 99 79

Garder: Karsten Wergeland
Tlf. 64 95 08 02

Hvitsten: Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46

******************************
Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58
*******************************
Vestby Frivillighetssentral
V/ Kristin Budsberg Gurvin
Vestby Rådhus
1540 Vestby
Tlf. 64 95 25 60
Fax. 64 95 20 98
Privat 69 27 57 87
frvs@online.no
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”Der ingen kunne tru at nokon 
kunne bu”
Reidun Furuseth
”Der ingen kunne tru at nokon kunne bu”. Dette var 
tittelen på et fjernsynsprogram . Jeg har vært på det 
stedet der ikke et menneske kan bo. Jeg tenker ikke 
først og fremst på ufremkommelige veier og bratte 
lier, men der menneskeverdet ikke respekteres. Jeg 
tenker på en av sigøynerleirene jeg besøkte i Kosovo. 

Leiren lå rett ved et av de store kullkraftverkene nær 
byen. Det var kullstøv og skitt i luften. Forventet 
levealder for menn var ca 45 år. Boenhetene besto 
av lave bygg med en korridor og rom på begge sider. 
Rommene som familiene disponerte var 12-15 km2 
store med en lav vedkomfyr som ga både kokemu-
ligheter og varme.. Rommene skulle huse familier opptil 10-12 personer. Det var et lite vindu som ga litt lys, ellers 
så var det en lampe i taket. Det var ingen møbler i rommet. Madrassene som lå utover gulvet om natten, var stablet 
langs veggen om dagen. Madrassene fungerte som sitteplasser om dagen.

Mulighetene for hygiene var annerledes enn hos oss. Lukten i boenhetene var ”sterk”. 

Det er mange inntrykk fra dette stedet. Historiene og ansiktene vil jeg huske i fremtiden. En liten gutt jeg husker 
spesielt godt var 4-5 år gammel. I sin iver etter å se hvem som kom på besøk glemte han å ta på seg skoene da han 

løp ut. Han løp i bare sokkene på den gjør-
mete veien for å se oss. Øynene glittret i et 
skittent ansikt og bak et bustet hår. 

I min tid i Kosovo fikk jeg noen glimt av 
en verden som er annerledes. Fattigdom og 
store skiller mellom de etniske gruppene. 
Urettferdighet. Likevel, først og fremst 
handler det om mennesker med mange av de 
samme behovene: Å bli sett som menneske.

”Den som tar imot et slikt lite barn i mitt 
navn, tar i mot meg. Og den som tar imot 
meg, tar ikke i mot meg, men han som har 
sendt meg”. Markus kap. 9, vers 37.
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Da er vi i gang igjen etter en nyde-
lig, men noe regnfull sommer. Al-
lerede ved avslutningen av vårse-
mesteret var det bestemt at vi skul-
le starte en ny gruppe, som skulle 
få navnet Young At Heart. Meget 
nærliggende, da denne gruppen 
skulle være for barn i alderen 2-5 
år. Det er Maylen Feragen som er 
initiativtaker og er instruktør for 
denne gruppen. Hun er 21 år og 
har selv 5 yngre søsken og har tid-
ligere arbeidet ett år i barnehage. 
Hun danser selv i hovedgruppa 
Funky Spirit, har vært instruktør i 
Street Life siden 2003 og i tillegg 
er hun en meget god sanger. Hun 
elsker å 
arbeide med 
barn.

Young At Heart er en gruppe som lærer barna bevegelser, dans, lek, rytmelære og sang. Mål-
setningen er at alle skal ha det gøy, sammen med foreldre, besteforeldre eller faddere. Ved 
oppstarten tirsdag 30 august var det full fart, som det framgår av bildene på denne siden. Lat-
teren, gleden og engasjementet var stort fra alle parter. Både barna og foreldrene storkoste 
seg samtidig, som vi fikk erfare at det faktisk var mulig å la disse ”smårollingene” lære seg å 
danse, mime, hoppe og glede seg over sine ferdigheter. 

Høsttakkefest i Hvitsten kirke 16 oktober
Allerede søndag 16 oktober skal Young At Heart delta på Høsttakkefesten i Hvitsten kirke. 
Der skal de delta under prosesjonen og bidra med å legge ”takkegaver” som korn, brød, 
melk, etc foran alteret. De skal for første gang få prøve å opptre i en familiegudstjeneste, godt veiledet av sin in-
struktør Maylen Feragen. Høstakkefesten starter kl. 17.00 og jeg oppfordrer alle til å ta en tur til Hvitsten kirke 
denne dagen. Samme dagen er det utdeling av årets 4 – årsbok til alle som bor i Hvitsten sokn.

Familiegudstjenste i Vestby kirke 23 oktober
Neste opptreden av Young At Heart er familiegudstjeneste i Vestby kirke søndag 23 oktober kl.13.00. Denne dagen 
er det også utdeling av 4-årsbok til alle i Vestby sokn

Høstbasar på Vestby menighetshus 5 november kl. 11.00 – 15.00
Denne lørdagen er det høstbasar på menighetshuset Vestby.  Det blir salg av kaffe, kaker, rømmegrøt og selvfølge-
lig blir det basar. Barnekoret i Vestby og Hvitsten som Thor Henning Isachsen  leder, skal også delta denne dagen. 
Og selvfølgelig skal Young At Heart delta, med sin nyoppstartede gruppe sammen med sine fantastiske og enga-
sjerte foreldre. I tillegg skal vi ha besøk fra en annen gruppe i 
Street Life som heter Together In Peace. Dette blir en kjempe-
koselig dag for alle, og jeg oppfordrer alle til å ta seg en tur til 
denne dagen.

Hilde Feragen m/familie har flyttet
Jeg har nå bodd i Vestby i 4 år, nærmere bestemt på Pepperstad 
etter å ha flyttet fra Son. Jeg  har nå flyttet til Hvitsten sammen 

med mine barn og stortrives på dette fredelige 
stedet.
Hilsen Hilde Feragen
Barne – og ungdomsarbeider

Maylen Feragen
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Ny kapellan i Vestby Reidun Furuseth inn-
satt som ny prest

Menighetsbladet foreløpig reddet! På tross av våre dystre spådommer før sommeren 
har du nå fått enda et nummer av menighetsbla-
det. Det skyldes ikke minst at gavene fortsetter å 
komme inn, noe vi er veldig takknemlige for. Etter 
at vi sluttet å legge giroblankett inn i bladet, merker 
vi imidlertid en viss nedgang i gaveinntektene. 
Som nevnt tidligere sparer vi faktisk rundt 4000 
kroner, på ikke å bruke ferdig utfylte giroblanket-
ter. Vi ber dere derfor: Ikke vent på giroblankett i 
bladet! Fyll ut en selv slik du ser eksempel på til 
venstre (eller bruk nettbank).  
Tusen takk for din gave! Vi er fortsatt avhengig 
av den!

Reidun på prekestolen i Vestby 
kirke.

Reidun foretar sin første dåpshand-
ling i Vestby kirke.

Fra venstre: Sogneprest Marit Bekken, Kapellan Reidun Furuseth, Prost 
Knut Lein og Prest Jørgen Christensen

Terje Røyneberg fra Såner menig-
hetsråd leser biskopens hilsnings-
ord.

Etter gudstjeneste i Vestby kirke 
var det kirkekaffe på Vestby menig-
hetshus. Reidun fortale litt om sin 
bakgrunn.

Høytidelig prosesjon innledet inn-
settelsesgudstjenesten

Les intervju med Reidun Furuseth på neste side!
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Ny kapellan
i Vestby:
14. august ble Reidun Furuset tilsatt som ny prest i Vestby prestegjeld. 
Det ble en fin dag; med en flott gudstjeneste og trivelig kirkekaffe, 
hvor vi fikk et positivt møte med vår nye kapellan. 
Reidun Furuset har nå arbeidet hos oss i 3 uker, da vi (Menighetsbla-
det) møter henne for å ta en liten prat. Vi ønsker Reidun velkommen 
som kapellan i Vestby, samtidig som vi har forberedt noen spørsmål 
til henne. Vi håper gjennom dette å bli litt kjent med henne.

Jørgen Christensen

Reidun er 31 år gammel. Hun er gift 
og bor i Jessheim. 

Vi ber henne fortelle litt om seg selv 
og sin bakgrunn.
Jeg er født og oppvokst på Jessheim, 
hvor jeg hadde all min skolegang: fra 
barneskole til videregående skole. 
Jeg vokste opp i et kristent hjem med 
foreldre som var engasjert i kirke og 
organisasjons liv.  Jeg ble da også 
selv med i det kristne barne- og ung-
domsarbeidet: barnemisjonsforening; 
barnekor, ten-sing, og fredagsklubb 
(ungdomsklubb), for å nevne noe 
av det jeg var med i gjennom opp-
veksten. Jeg fikk frihet til å velge 
selv; det var ikke noe 
jeg måtte. Men det ga 
meg mye. Jeg har hatt 
mye glede av barne- 
og ungdomsarbeidet. 
Jeg ble senere med i 
arbeidet som voksen-
leder, og trivdes stort 
med det.
Jeg har også hatt stor 
glede av speiderlivet. 
Jeg var med i KFUK-
speiderne på Jessheim. 
Gjennom det lærte jeg 
å sette pris på naturen; 
sove i telt osv. Langt inn i voksenalder 
har deltakelsen på speiderleir vært 
en hyggelig og tilbakevendende be-
givenhet. 
Jeg vokste opp i hjem, hvor jeg som 
jente skulle få prøve det samme som 
mine to brødre. Så jeg skulle lære å 
ordne med bil; og jeg fikk også prøve 
cross-sykkelen, som far kjøpte til oss. 
Men cross-sykkelen ble litt vanskelig 

for meg å kjøre, da var det 
enklere å kjøre en vanlig 
motorsykkel.
Jeg visste egentlig ikke hva 
jeg skulle bli, utdanne meg 
til, da det ble aktuelt. Så jeg brukte 
eliminasjonsmetoden. Jeg visste mye 
om hva jeg ikke skulle eller kunne bli. 
Det endte opp med at jeg begynte på 
den 3-årige sykepleierutdannelsen på 
Lovisenberg.

Du arbeidet en tid som sykepleier, 
men hva var det som gjorde at du 
valgte å gå fra det yrket til å bli 
prest?
Sykepleierutdannelsen ble så anner-
ledes enn forventet. Derfor bestemte 
jeg underveis i studiet å begynne på 

MF og studere kristendom 
grunnfag parallellt med sy-
kepleierutdannelsen. Jeg 
opplevde kristendomsstu-
diet veldig spennende, så 
jeg fortsatte likegodt med 
teologien etterpå. Men det 
å studere to ting samtidig 
hadde sin pris: Det kostet 
mye krefter, og det ble lite 
tid til noe som helst annet. 
Underveis i forløpet måtte 
jeg ta et valg: hva ville jeg 
satse på. Og det ble prest. 
Noe av det som var med på 

å forme mitt valg var opplevelsen av 
å være i vikarprestetjeneste om som-
meren i Sørfold (Nær Fauske). Jeg 
trivdes stort med det. Men også møtet 
med presten i Sørfold, var avgjørende. 
Ingeborg Midttømme (presten) ble et 
forbilde for meg, og ga meg lyst til å 
bli prest. Derfor ble hun min veileder 
videre gjennom teologiutdannelsen.
 Jeg arbeidet i 5år som sykepleier i ½ 

stilling, ved siden av å studere teologi. 
Mesteparten av tiden var det Lovi-
senberg som var arbeidsplassen min. 
De siste årene arbeidet jeg innenfor 
psykiatrien, hvilket lærte meg mye 
om menneskelivet på godt og vondt.  
Jeg har trivdes som sykepleier, og har 
lært og erfart mye, som kan være meg 
til hjelp som prest.

Dine første år som prest hadde du 
innen for forsvaret. Hvorfor valgte 
du en slik løsning, og hva har det 
betydd for deg?
Jeg fullførte teologiutdannelsen min 
våren 2002, og det var på ingen måte 
lett å få seg arbeid som prest da. Men 
det at jeg havnet innenfor forsvaret 
kan egentlig se ut som tilfeldigheter. 
Jeg lurte på noe vedrørende kvinners 
tjeneste i forsvaret, og ringte en i 
forsvaret. Jeg ble gjennom samtalen 
innkalt til et lite uformelt møte. Da 
jeg kom til dette ”uformelle møte” 
satt der 5 uniformskledde menn og 
ventet på meg. Møtet forløp bra og 
jeg fikk tilbud om å bli feltprest. Og 
jeg takket ja.
I juni 2002 ble jeg ordinert til prest 
i Jessheim kirke. Det ble en stor dag 
for meg.

Jeg begynte ved Luftforsvarets be-
falsskole i Kristiansand høsten 2002 
med offiserskurs. Innledningsvis 
måtte jeg som alle andre gjennom 4 
uker, hvor de ”alminnelige” militære 
ferdigheter ble innskjerpet, som: å re 
senger, vask + omvask; marsjering 
og diverse øvelser osv. Gjennom 

Reidun foran alteret 
i Hvitsten kirke

Velkommen, Reidun Furuseth!

Speiderliv er topp!.
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disse måneder fikk jeg lært mye om 
marsjering, sluttet orden osv.
Siden ble jeg feltprest ved Bardufoss 
flystasjon, hvor jeg var til sammen 
2 år.
Mine oppgaver som prest var å ha 
etikkundervisning; samtaler med 
soldater; arrangere studentlag og ha 
gudstjenester.

Høsten 2004 ble jeg med Bardu-
foss-bataljonen til Kosovo, hvor 
de skulle fly helikopter. I Kosovo 
var jeg prest for de norske. Jeg 
hadde gudstjenester; samtaler 
med soldater. I tillegg hadde 
jeg ansvar for sosiale ar-
rangementer; utflukter. Sol-
datene brukte presten, 
og jeg fikk mange gode 
samtaler med solda-
ter på kontoret mitt; 
en brakke. Jeg hadde 
nært samarbeide med 
prester fra andre land: 
Polen, USA, Danmark 
osv.
Det var sterke inntrykk jeg fikk der 
nede: Det å være midt i en konflikt 
man ikke helt kunne forstå. Jeg kunne 
bare se og observere - 50 grader i 
skyggen; man måtte telle hvor mange 
liter med vann man hadde drukket. 
Annet land; annerledes kultur; frem-
mede språk
I Kosovo levde jeg så tett inn på ulike 

typer mennesker at jeg lærte toleran-
se. Likeledes lærte jeg at samarbeide 
fører fram; jeg måtte samarbeide med 
alle grupper mennesker. Jeg lærte å 
sette pris på alt det jeg har hjemme 
i Norge: hjemmet mitt, familien og 
venner.

Du er nå prest (kapellan) her i 
Vestby, og det er vi glad for, men 
hvorfor søkte du på stillingen her?
Jeg søkte stillingen fordi den er knyt-
tet opp mot barn og unge. Jeg trives 
med å arbeide med disse grupper. 
Jeg hadde mange fine samtaler med 
soldater, de var i en helt spesiell situa-
sjon. De unge er også i en helt spesiell 

situasjon; står i et veiskille. Jeg 
ser fram til møter med dem. 
Det var selvsagt også av betyd-

ning for meg at mannen min 
(Håkon) kan fortsette med 

sitt arbeide i Oslo.
Hvordan opplever 

du deg mottatt her 
i Vestby?
Innsettelsesgudstje-
nesten var en flott 
opplevelse for både 
meg og min fami-
lie. Det var stort å 
oppleve hvor mye 
menigheten hadde 
stelt i stand for at 
jeg skulle komme.

Jeg har bare møtt positive ting. Alle 
jeg har møtt har ønsket meg velkom-
men. Jeg er også blitt godt mottatt av 
mine kolleger. 

Det er mange som kaller deg barne- 
og ungdomsprest. Hvilke tanker 
har du rundt det?
Jeg opplever det som en tillitserklæ-
ring, at jeg får arbeide med barn og 

unge. Det er fremtiden 
vår; og kirkens fremtid. 
Jeg gleder meg til dette. 

Hva er viktig for deg 
innenfor prestetjenes-
ten?
Troen på at vi er sett av 
noe uten for oss selv; vi 
er sett av Gud, er viktig 
for meg. Og at vi får 
bekreftelse på det gjen-
nom andre mennesker; 

en kollega; en mail; en venn. Bønn er 
viktig for meg. Og så er det viktig at 
min prestetjeneste ikke er et solospill. 
Det er Gud som gir oss styrke uansett 
hvor vi befinner oss, og han gir oss 
styrke gjennom andre mennesker.
Jeg ønsker å gi videre til barn og unge 

at vi er sett av Gud. Jeg opplever at det 
i dag er ekstra viktig; i en tid hvor vi 
knapt har tid til å se hverandre.
Gudstjenesten er viktig for meg. Jeg 
har tro på den, at alle mennesker kan 
få nye krefter; finne hvile gjennom 
gudstjenesten. Gudstjenestefellesska-
pet er også viktig: Fellesskapet med 
Gud og fellesskapet med hverandre. 
Jeg opplever at kirken gir mye til 
mennesker i ulike livsfaser, som dåp, 
konfirmasjon, vigsel og begravelse.

Du bor i Jessheim, hvilke tanker 
har du rundt det å skulle være 
pendler-prest?
Jeg opplever at jeg har kort vei til 
jobb. De siste årene har jeg hatt lang 
vei til jobb. Jeg husker godt hvordan 
det var å sitte inn til flyveggen og se 
alt det jeg er glad i forsvinne under 
meg, og tenke på hvor lenge det varer 
til jeg ser det igjen. Nå kommer jeg 
tilbake til det hver kveld. Turen Jess-
heim - Vestby er ikke noe problem 
for meg. Jeg gleder meg til å skulle 
på jobb.

Vi har hørt at du kjører motorsyk-
kel, det er kanskje den du bruker 
tur/retur Vestby?
Jeg må svare nei på det. Jeg har mot-
orsykkel, men det er mest en kosesyk-
kel, som jeg bruker når været er godt 
og jeg har lyst. Den står mesteparten 
av tiden i garasjen; den er svart og fin, 
og blankpusset. 

Hva har du av interesser utenfor 
prestegjerningen? 
Jeg er glad i naturen, i skogen, og 
glad i turer ut i naturen. Ikke slike 
hastverksturer. Det skal være skik-
kelige turer med matpakke osv. Jeg 
liker meg godt i sofakroken; hvor 
jeg kan sitte med håndarbeidet mitt; 
strikketøyet. Eller sitte der og lytte til 
en god bok; lydbøker er fint.

Vi takker Reidun Furuset for en 
hyggelig samtale, og ønsker henne 
alt godt for hennes videre tjeneste 
i Vestby.

Reidun blir ordinert. Fra venstre: Ingeborg Midttøm-
me, biskop Kvarme, Reidun og sokneprest i Jessheim 
Bjarne Olav Weider.
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Navnet betyr flodhest, og det 
er et land i Vest-Afrika. På 
1200- og 1300 tallet var det 
en stormakt i Afrika. Kanskje 
du har hørt om Timbuktu? 
Den byen var handelssentrum 
for salt- og gulltrafikken 

gjennom Sahara. Mali var 
fransk koloni i 100 år til landet ble fritt i 1960.
Lengst nord er Sahara-ørkenen og så kommer Algerie. I 
øst grenser Mali til Niger. Folk flest er fattige, men likevel 
meget gjestfrie. Kvinnene kler seg i vakre kjoler i sterke 
farger. Islam er hovedreligionen. Det er mange stammer 
med ulike språk i landet.
I 1981 kom de første norske misjonærene fra Santalmi-
sjonen (nå Normisjon) til Mali. De slo seg ned blant kas-
sonkeene i vest. Svært få kunne lese og skriftspråket var 
fransk. To misjonærer begynte tidlig å lage enkle bøker 
og en grammatikk på kassonke.Etter hvert ble evangeliene 
oversatt og nå er snart hele Nytestamentet på kassonke fer-
dig til trykking. Små hefter om helse og jordbruk er utgitt 
og noen eventyrsamlinger. Flott å få slikt på morsmålet!
Nå har Vestby menighet gjort en avtale med Normisjon 
om å støtte arbeid i kassonke-landsbyen Oussobidjania. 
Den har over 2000 innbyggere og vokser stadig. Det har 
skjedd mye her på 20 år. Flere og flere barn går på skole, 
og selv om hovedspråket der er fransk, begynner kassonke 
å komme inn. Dette er viktig, for man regner med at 80 
% er analfabeter. Misjonærene arbeider med helseopplys-
ning, og snart settes et nytt prosjekt om helse og hagebruk 
i gang. Det er bl.a. viktig å få inn nye sorter grønnsaker .
Vi i Vestby vil gi økonomisk støtte og be for de som bor 
og arbeider i landsbyen med det lange navnet: Ousso-
bidjania.

Vestby barnekor Hver torsdag fra kl.18:00 til 
19:30 i Vestby kirke er det 
sangøvelse med Vestby barne-
kor. I alt 29 barn møtte opp på 
sangøvelsen 8. september - pri-
mus motor kantor Thor Henning 
Isachsen var veldig godt fornøyd 
med fremmøtet. 
Etter sangøvelsen serverte Berit 
Helleve Asdal boller og saft til 
store og små. I slutten av sep-
tember skal
barnekoret på tur til Langedrag – 
store og små gleder seg.

Vi har plass til enda flere! 
”Akkurat du er hjertelig velkom-
men til koret!”

Noen glimt fra

Markus, Gard og Sindre vurde-
rer en "historisk" TV.

Handelen gikk som vanlig 
livlig over bordene.

På søndag 
ble igjen la-
g e r h a l l e n 
omskapt til 
kirke for en 
gudstjeneste 
full av opple-
velser..

S o n d r e , 
M a r i  o g 
pappa ser 
på blom-
s t e r  som 
åpner seg 
med bibel-
vers, mens 
H e l e n e 
blåser så-
pebobler.

Mali,
hva og hvor er det?

Grete Hassel Fekjær
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for alle 9. klassinger
For Såner konfirmantene: kl.17.00 på Saga. (Såner menighetssenter) 

For Vestby, Garder og Hvitsten-konfirmantene: kl.17.00 i Vestby 
kirke 

Felles for alle konfirmanter: Ta med deg ferdig utfylt skjema, 
passfoto, dåpsattest. 

Har du ikke fått tilsendt noe innmeldingsskjema fra Kirkekon-
toret, 

er det bare å møte opp for det. 
Hjertelig velkommen!

DR. SIGURD SØDRING OG HUSTRU ELSA 
SØDRING’S LEGAT FOR EVNERIK UNGDOM I 

ÅS OG VESTBY. 
 

Ungdom som har avsluttet videregående skole og som fortsetter med 
utdannelse/studier med mer enn 1 års varighet og som ikke står foran 

avsluttende eksamen våren 2006, kan søke om stipend i ovennevnte legat. 
Søkere som ikke tidligere er tildelt stipend prefereres. 

 

Søknadsskjema utleveres på adv. Skar, Dyvik, Clemetsen & 
Ombudstvedts kontor, Møllevn. 2, 1540 Vestby eller ved prestekontorene i 

Ås og Vestby. Skjemaet finnes også på www.adv-vestby.no under 
Ressurser. 

 

Søknad må være innkommet forretningsfører advokat Bjørn  
Clemetsen, Postboks 174, 1541 Vestby senest innen 1. desember 2005

Takk til Eivor!
Marit Bekken

Etter nesten to 
år hos oss som 
vikarprest hadde 
Eivor Andresen 
sin siste guds-
tjeneste i Gar-
der 7.juli. Det er 
mange som har 
rukket å bli glad 
i Eivor den tiden 
hun har vært her; 
hun var seg selv i det hun gjorde, og 
hadde mye å gi – både i menighetsar-
beidet, i gudstjenester og i møte med 
mennesker i alle de ulike situasjoner 
der det kreves en tilstedeværende 
prest. Vi i staben ved kirkekontoret 
har også lært å sette pris på Eivor, og 
skulle gjerne hatt henne her lenger. 
Hun er for tiden fungerende sogne-
prest i Flesberg prestegjeld i Kongs-
berg prosti i Telemark, og hun kan 
fortelle at hun allerede trives godt i 
ny jobb. Lykke til videre, Eivor! 

Og mens vi er inne 
på prester som ikke 
jobber hos oss len-
ger: Det blir 
avskjedsguds-
tjeneste for vår 
kapellan gjennom 
mange år, Jon 
Norborg, i Så-

ner kirke 20. november.

Åpen kirke i 
Såner somme-
ren 2005.
Det ble åpen kirke 
i Såner i år også. 
Hver lørdag etter-
middag i juli satt det 
frivillige og holdt kirken i Såner åpen 
og sørget for informasjon til interes-
serte besøkende. 
En STOR takk til alle dere som satte 
av tid - så vi kunne gå ut med dette 
tilbudet også i år!! 
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The times they are a-changin’
Ny ordning for gudstjenesten i Vestby
Har du vært på gudstjeneste i det siste? Mye nytt, ikke sant? Vi synger noe gresk fremdeles, men ellers er gudstje-
nesten ganske annerledes enn i 1950. Eller i 1923. Eller i 1976. Eller i fjor.

Thor Henning Isachsen

Kirken, Den norske har bestemt seg 
for å utvikle og fornye gudstjenesten 
i årene som kommer. I Vestby er vi 
allerede godt i gang. Gjennom de to 
siste år har prestene og organistene 
i Vestby hatt mange og lange møter 
med høylytte diskusjoner om hvordan 
vi ønsker at gudstjenesten skal se ut 
hos oss – men kanskje enda viktigere: 
Hvordan kan gudstjenesten best fun-
gere som samlingssted for fellesskap, 
tilbedelse og lovsang?

Jo mere vi er sammen
Nå for tiden er det slutt med sånne 
uttrykk som ”å gå til preike” eller 
”kongefamilien overvar høymessen i 
Holmenkollen kapell” eller ”presten 
holdt gudstjeneste for de fremmøtte”. 
Vel, det kan nok hende det kommer 
en slenger av og til i en avis eller på 
TV, men det er fra folk som ikke har 
fulgt med i timen.

For: Gudstjeneste er noe vi 1)feirer 
2)sammen. Gudstjenesten er en sam-
handling mellom Gud og Guds folk. 
Gud taler til oss gjennom Bibelens 
ord og sakramentene. Vi svarer gjen-
nom lovsang, tilbedelse, bønn og 
trosbekjennelse. 

Denne samtalen mellom Gud og Guds 
folk har pågått siden vår stamfar 
Abram levde på jorden, og gjerne 
før hans tid også, for alt vi vet. Det 
er dette som er kultus, eller gudsdyr-
kelse eller liturgi eller gudstjeneste. 
Begrepene kan være mange og uvan-
te, men moralen er: Gud er verdig vår 
tilbedelse og lovsang.

I mange tusen år har troens folk over 
hele jorden kommet sammen for å 
møte Gud. Det er vel ingen nyhet at 
form og språk og uttrykk har variert 
gjennom tidene. Så også i våre dager. 
Alle menigheter har sine særpreg i 
sin gudstjeneste. Noen handler om 

tradisjoner, andre om smak og 
kunstsyn og teologi. Vår kirke 
bærer med seg tradisjoner fra 
jødisk, katolsk og naturligvis 
luthersk tradisjon. 

Veldig mye nytt? Neida
Hva er det som er nytt med de 
ordningene du får i hånden når 
du går til gudstjeneste i dag? 
Først er det oppfordringen om 
å sette seg så langt fremme i 
kirken som mulig. I kirken har 
det lenge vært vanlig å gjøre 
motsatt av det vi gjør når vi skal se 
et teaterstykke eller gå på konsert; 
de bakerste plassene har vært de 
mest populære. Rart… Samler vi oss 
heller foran i kirken, får vi styrket 
fellesskapet, og vi får nærhet til de 
stedene i kirken der de viktige hand-
lingene finner sted: alteret, lesepulten, 
prekestolen og døpefonten. Og så er 
det my kjekkere å synge sammen når 
man hører at det sitter noen andre like 
ved som også synger.

Synd og nåde – takk og pris
Det er alt for mye prat om synd i kir-
ken, sies det. Og det kan nok hende 
at det er på tide å flytte bekjennelsen 
av syndene til et annet sted enn helt 
i starten av gudstjenesten. Det var 
for øvrig den store liturgiker Gustav 
Jensen som på slutten av 1800-tallet 
plasserte syndsbekjennelsen der den 
har vært i mange år. Han sa: ”Hele 
kristenlivet skal være preget av bot, 
derfor må også gudstjenesten ta til 
med bot”. I Vestby er syndsbekjennel-
sen nå flyttet til starten av forbønnen, 
og ved begynnelsen av gudstjenesten 
ber vi heller en takkebønn.

Sitte-høre. Stå-synge
Vi tror at vi hører bedre hvis vi sitter 
når det leses fra Bibelen. Og så tror 
vi at vi synger bedre når vi står. Dét 
er en ganske stor endring i forhold 
til tidligere praksis. Men vi står ikke 

under alle sangene. Bare noen få. 
Foreløpig.

The times they are a-changin’
Når du kommer til kirken, får du ut-
delt et program hvor alt som skal skje 
i gudstjenesten er utførlig beskrevet. 
Følg derfor nøye med! Og kom gjerne 
litt tidlig, så du kan forberede deg og 
kan hende være stille i bønn. Når du 
kommer, får du også en salmebok el-
ler to i hånden. Den røde er gammel, 
den blå er ny. Alle salmenumrene er 
hengt opp på veggen. De som har tal-
let 0 – null – foran seg, er fra den blå 
boka. Vær med og syng, syng, syng 
og vær glad med den stemmen du 
har! De særskilte liturgiske sangene 
kan du i løpet av høsten finne i et lite 
hefte foran i den røde salmeboken. 
Her finner du de eldste sangene i vår 
tradisjon, sanger som vi synger nesten 
hver eneste søndag.

Jeg ønsker meg…
Prestene og organistene i Vestby 
håper at de nye ordningene kan åpne 
gudstjenesten, slik at alle som er med 
i feiringen kan tilbe ”i Ånd og sann-
het”. Vi håper også at gudstjenesten 
kan være med å styrke fellesskapet 
og rehabilitere kirken i bygda vår. 
Så kom, du også! Uten deg er vi en 
for lite.
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Vannrett 
1. kjøpes
9. på brødskiva
12. holde tett
13. bløtdyr
15. pronomen
16. preposisjon
17. ytre
18. organet
20. innsjø i Trøn-
delag
23. ikke
24. pronomen 
(nyn.)
25. legitimasjon
28. ser bort fra
29. forlike

32. på bildet
34. på bildet (forts.)
36. fø opp
38. tanke
39. mesterskapsad-
gangstegn
42. øving
44. midtblokk
46. fjell
47. fjernsyn
49. narrestreken
51. egen
52. beit etter
55. avis
56. - og ve
58. valuta
60. åsside

61. fisk
64. frø
65. tromlene
67. eksisterer
68. gjøre kjent
69. eventyrskikkelse
70. bokstaven
71. tvinne
72. kunststoffet
75. gjør spedbarn
77. metallisk innpak-
ning
80. pronomen
81. betennelse
82. stable
Loddrett 
1. vrangt

2. trinn
3. betrakte
4. verdensdel
5. organisasjon
6. gressort (nyn.)
7. byge
8. følelsesfull
10. svedjebruk
11. eske
14. fase
17. bedra
19. grov
21. veldig smart
22. tresort
26. part
27. magasinets

28. hyl
30. bevegelse
31. forene
32. hjelpeverb
34. avgift (fork.)
35. mesterskap 
(fork.)
37. forvatningsor-
gan
41. leverfett
42. irriterte
43. prestasjon
44. slektning
45. smerte
48. arrest
50. gripe
51. ropte

53. uvenner
54. spion
57. indisk stat
59. dreper
62. sønnen 
(fork.)
63. tøy
66. andres 
penger
69. utrop
71. nedbør
73. henvisning 
(fork.)
74. identisk
76. europeer
78. hast
79. tre
81. vasse

Innsendt av 

......................................................................
Adr.

......................................................................
Postnr. 			   Poststed

Vinnere forrige 
gang ble Unni 
S c h j o l d e n , 
Løkkås, og Per 
Dehli ,  Ferge-
mannens vei 30, 
begge Vestby. 
De kan hente bokpremien i

Løsningen sendes Vestby menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son før 1.nov. Merk konv. 
"Kryssord nr. 3". Som vanlig 2 bokpremier!

Givertjenesten tikker i vei…
I forrige nummer skrev vi om givertjenesten som er kom-
met godt i gang etter at vi startet i april/mai. Barne- og 
ungdomsarbeidet vårt er noe av det viktigste vi holder på 
med –  de trenger all mulig støtte - og det sørger DU for 
ved å gi et bidrag til givertjenesten! Er du ikke med allerede 
og er interessert i å bidra, ta kontakt med kirkekontoret for 
mer informasjon. Enkeltgaver kan gis til kontonummer 
1644 28 77711.
En stor takk til ”Knoll og Tott” som støttet arbeidet med 
en gave i juni.

Takk for gave til messehagel.
Vi vil med dette få rette en stor takk til alle som har 
vært med og gitt en gave til messehagel til Garder 
kirke. Responsen på vår henvendelse har vært utrolig 
bra, og vi har fått inn over 11 000 kroner.
Ny grønn messehagel er nå bestilt og vi regner med at 
den kan tas i bruk i løpet av høsten.

Hilsen Garder menighetsråd
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Aktiviteter for barn :
* Himmelspretten Barnegospel er i gang igjen . Øvelse hver 
tirsdag kl. 18.00 til 19.00 på Saga. Alder fra 4 år og oppover. 
Vi synger gospelsanger, morosanger og søndagsskolesanger. 
Dessuten leker vi mye.
Kontaktperson : Einar Frøysa tlf : 915 49 386

* Vestby barnekor samler barn fra 7 til 12 år i Vestby kirke. 
Koret synger barnesanger  i mange stilarter og deltar med 
sang og prosesjoner og lystenning ved gudstjenester. På øvel-
sene torsdag fra kl. 18.00 - 19.30 synger vi mye, men vi leker 
også og spiser boller og drikker saft ! Øvelse hver torsdag. 
Kontaktperson : Thor Henning Isachsen : 64 98 00 77

* Søndagsskole på Såner menighetssenter Saga. Søndagssko-
len er for barn fra 2 år. S. skolen er for alle barn i hele preste-
gjeldet. Vi starter kl. 11.00 og er ferdige kl.12.00. Datoer for 
høsten er: 2.okt, 9.okt, 16.okt, 30.okt, 6. nov, 20. nov, 4. des, 
18.des. Kontaktperson : Bernt Andersson : tlf : 64 95 76 33

* Familiesamling for småbarnsfamilier på menighetshuset 
i Vestby. En fredag i måneden fra kl.17.00 til kl.19.00. Enkel 
middag, eget opplegg for barna, de voksne koser seg med 
kaffe, video for barna.
Datoer for høsten er:  30. sept., 21. okt., 11.nov, 25. nov, 16. 
des. 
Kontaktperson : Marit R. Hansen, kirkekontoret 64 98 00 70

* Fredagstreff på Saga ( Såner menighetssenter ) Velkom-
men til uformelt treff på Saga på tvers av alder. 
Her kan du prøve deg i forskjellige aktiviteter, treffe andre 
osv.
Prating ved småbord med noe til kaffen, Tegne/malekrok for 
de minste, lek og ballspill  i hallen, Tv-stue/video, volleyball, 
samling med andakt, sang. Arr : Såner menighet
Datoer for høsten er : 23. sept, 14.okt, 28.okt, 11. nov, 
25.nov

Aktiviteter for unge:
* Dans på  Vestby Menighetshus i speilsalen: 
Til "kule" rytmer vil du lære funk, moderne og jazzinspirert 
streetdance. Våre instruktører er blide, allsidige, dyktige og 
har mye sceneerfaring. Det gode fellesskapet i gruppene og 
"ung til ung formidling" er en av våre satsningsområder. 
YOUNG AT HEART: - dans, lek, sang og musikk 2-5 år. 
Tirsdager kl-16.30 - 17.30 
TOGETHER IN PEACE: - dansere 8 - 12 år. Tirsdager 
kl.17.30 - 19.00 
FIFTH ELEMENT: - dansere 12 - 16 år. Onsdager 17.00 - 
18.30 
FUNKY SPIRIT: - Hovedgruppa i Street Life. Mandager 
kl.19.30 - 20. 15 og tirsdager kl. 19.00 - 20.30 

Aktiviteter for voksne :
* Normisjon i Vestby har sine møter siste torsdag i måneden 
kl. 19.30 på Vestby menighetshus.

Datoer for høsten er: 29. sept, ( i oktober deltar vi på Møte-
uke på menighetshuset ), 24. nov
Kontaktperson : Jan Helge Ljøstad tlf : 64 95 21 27

* Formiddagstreff er det første mandagen i måneden kl. 
11.30 på Vestby menighetshus. Her har vi besøk av sangere, 
musikere eller annen underholdning, andakt, utlodning, kon-
kurranser og mye god mat , kaker og kaffe. Trenger du å bli 
hentet er det bare å ringe Vestby kirkekontor samme dag det 
er treff før kl.10.00. Datoer for høsten er:  3. okt, 7. nov, 5. 
des
Kontaktperson : Marit Roos Hansen, tlf 64 98 00 76

* Misjonsforeninger, Normisjon i Son, sjømannsmisjon. 
Ønsker du å vite noe om disse foreningene, ta da gjerne kon-
takt med Kirkekontoret på tlf : 64 98 00 70

* Misjonsforening i Garder tilsluttet NMS har sine møter i 
private hjem.Kontaktperson : Elisabeth Hystad tlf : 64 95 08 46

Norsk Luthersk 
Misjonssamband Vestby.

Møtene begynner kl.19.00.
Alle er hjertelig velkommen, og vi blir kjent over en kopp 

kaffe og noe å bite i.

Vi ønsker deg velkommen til husmøter hos Sølvi og Øystein 
Olimb i Solevn. 22

Ønsker du skyss eller mer info, ta kontakt på tlf. 64 95 12 15.
Søndag 2 oktober 

Søndag 6 november 
Søndag 4 desember

Gudstjenesteverksted!
Har du drømmer eller ideer for hvordan en levende og 
dagsaktuell gudstjeneste skulle være? Tanker om hva 
vi kunne gjøre annerledes med gudstjenestene våre i 
Vestby? Eller er bare nysgjerrig på temaet ”levende 

gudstjeneste”? I så fall, sett av dagen: 

lørdag 15.oktober kl.11.00-15.00 i Såner 
kirke

”Levende gudstjenester”
En seminardag om gudstjenesten, med foredrag av 
Merethe Føyen Arnevåg, idebobling i grupper og 
i plenum, og lunsj underveis – og tid til å bli kjent 

med hverandre.

Velkommen!
Gudstjenesteutvalgene i Såner og Vestby
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Piiksi
Anne Margrethe Vogt og Jens Olav Aar-
dalsbakke
Nina Marie Smith og Henrik Smith
Veronica Johnsrud Lillevik og Ketil 
Narve Lillevik
Lill Marie Hande og Stian Andrè Hande
Anita Wabakken Hognestad og Øyvind 
Wabakken Hognestad
Mai-Iren Mork-Johansen og Børje Lin-
hard Johansen
Janne Margrethe Vassås og Nils Kristian 
Svensen
Pia Riita Tellervo Myrvold og Alexander 
Høien
Cindy Johnrsud Braaen og Marius Braaen
Anne Line Pettersen Løksa og Kristian 
Pettersen Løksa
Pia Tolleshaug Modahl og Espen Alek-
sander Modahl
Tone Helene Meilænder Falk og Jan-
Petter Gøsta Falk
Ingrid Margrethe Lyngstad og Jose Raul 
De La Fuente Sanchez
Trine Bakke og Harald Hansen
Heidi Camilla Martinsen og Ørnulf Hag-
berg

Viet i Såner/Strømbråten
Sigrun Aamodt Tangen og Jan Tangen
Kristine Amdam og Sverre Andreas Gul-
brandsen
Toni Anita Risan og Roy Risan
Anette Sophie Grimsrud Davidsen og Jan 
Grimsrud Davidsen
Merete Skogli og Dag Erland Olsen

Døde i Vestby 
Ole Bjørn Opsahl
Ella Marie Okkelmo
Nina Kirsti Olsen (Syke-
hjemmet)
Edgard Olsen
Sonja Schultz (Østre Aker)
Arvid Elton
May Britt Hannestad

Elsa Lillian Johansen
Grethe Synnøve Bye-Johnsen
Fritz Hilding Sotto
Marie Thoresen
Kari Winther

Døde i Såner/Strømbråten
Randi Torp Karlsen
Rosa Neves Custodio Coelho
Berna Hjørdis Steen
Ole Thorbjørn Pedersen
Erling Kristiansen
Astrid Johansen
Reidar Olav Tveter
Synnøve Schonhovd
Svein Erik Simonsen
Alf Emil Bakke
Helene Amalie Johnsen
Henrik Samuelsen
Døde i Hvitsten
Bjørn Arvid Lødeng Hansen

Døpte i Vestby 
Benjamin Zimmermann 
Evensen
Albert Oscar Skjæret Veiby
Patrick Larsen Eriksen
Pål Sondre Schick
Hedvig Olsen
Liu Risan
Emil Johannes Stenmann
Henrik Tuko Rasmussen
Kaja Tuko Rasmussen
Silje Hubenthal Jakobsen
Tobias Ova Graham
Emilie Kristoffersen Kvarud
Siri Trømborg
Oscar Westby 
Mathias Aasbakken Johansen
Ane Viktoria Brekkhus Kristiansen
Malin Aurora Dalberg (døpt i Ås kirke)
Emma Linnea Bengtson Bentel (døpt i 
Sarpsborg kirke)
Maria Stenseth Stensrud (døpt i Siggerud 
kirke)

Døpte i Såner
Leon Marcus Bjørnson
Noor Bjørkebekk Hole
Magnus Tegneby Vegstø
Magnus Kristiansen
Casper Henryk Hestevik
Julie Enge Bader
Oliver Wangen Høyum
Josefine Fjærli
Marius Sønsteby
Sofie Holst
Philip Solvang Andersen
Tilde Grønbeck
Signe Athittaya Rød
Ida Konstanse Nygård Olsen
Kamilla Løvlien Waaler (døpt i Årsnes 
kirke)
Njål Bergstrøm (døpt i Storetveit kirke)

Døpte i Garder
Lisa Kristine Jorde
Theodor Oliver Wilberg
Lise Davidsen Tuft
Ole Martin Svae
Natalie Jacobsen Mcbride
Jenny Elea Grønvold Kristoffersen (døpt i 
Gjøfjell kirke)

Døpte i Hvitsten
Kine Hagen
Erlend Grønnerud Palnes

Viet i Hvitsten
Camilla Angel Hedenstad 
og Martin Hedenstad

Irene Fredriksen og Raimo 
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste
22. SØNDAG ETTER PINSE Søndag 16. 10.2005
VESTBY KIRKE kl.11:00 Gudstjeneste med nattverd. 
Marit Bekken. Menighetsrådsvalg.
HVITSTEN KIRKE kl.17:00 Familiegudtjeneste, ut-
deling av 4-års bok, høsttakkefest. Jørgen Christensen. 
Dansegruppe deltar. Menighetsrådsvalg.

23. SØNDAG ETTER PINSE Søndag 23.10.2005  
GARDER KIRKE. kl.11:00  Familiegudstjeneste. Rei-
dun Furuseth. Utdeling av 4-års bok. Menighetsråds-
valg. 
VESTBY KIRKE. kl.13:00 Familiegudstjeneste. Rei-
dun Furuseth. Dansegruppe deltar. Utdeling av 4-års 
bok. 

BOTS- OG BEDEDAG Søndag 30.10.2005  
SÅNER KIRKE. kl.11:00 Gudstjeneste med nattverd. 
Georg Børresen. Kirkeskyss. Menighetsrådsvalg.
VESTBY KIRKE. kl.11:00  Gudstjeneste med nattverd. 
Jørgen Christensen. 
SÅNER MENIGHETSSENTER kl.11.00. Søndags-
skole. 

ALLE HELGENSDAG Søndag 06.11.2005  
SÅNER KIRKE. kl.11:00  Allehelgensgudstjeneste. 
Jørgen Christensen. Sang av Vestby Korforening. 
VESTBY KIRKE. kl.11:00  Allehelgensgudstjeneste. 
Reidun Furuseth. Liv Tandberg, sang. Martin Ras-
ten, cello. Kirkeskyss 64 95 89 88.

Onsdag 09.11.2005
VESTBY KIRKE kl.08:30 Morgenbønn.

26. SØNDAG ETTER PINSE Søndag 13.11.2005  
GARDER KIRKE. kl.11:00 Gudstjeneste. Marit Bek-
ken.  
SÅNER KIRKE. kl.13:00 Gudstjeneste. Marit Bek-
ken.

SISTE SØNDAG I KIRKEÅRET Søndag 20.11.2005  
SÅNER KIRKE. kl.11:00  Avskjedsgudstjeneste for Jon 
Norborg. Jørgen Chirstensen. Kirkeskyss 64953343.
SÅNER MENIGEHTSSENTER kl.11.00. Søndags-
skole.  

1. SØNDAG I ADVENT Søndag 27.11.2005  
VESTBY KIRKE. kl.11:00  Gudstjeneste. Jørgen Chris-
tensen.  
HVITSTEN KIRKE. kl.15:15 Lysgudstjeneste. Rei-
dun Furuseth. Vestby og Hvitsten barnekor. 
GARDER KIRKE. kl.16:00 Lysmesse. Jørgen Christen-
sen.  

2. SØNDAG I ADVENT Søndag 04.12.2005  
SÅNER KIRKE kl.11:00 Gudstjeneste.Reidun Furu-
seth.  
VESTBY KIRKE. kl.19:00 Tomasmesse. Marit Bek-
ken.
SÅNER MENIGHETSSENTER kl.11.00. Søndags-
skole.
FØLG MED I LOKALAVISENE FOR EVENTUELLE ENDRINGER!

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

Orientering om menighetsrådsvalget 2005  
Menighetsvalget i år er noe forskjellig fra tidligere i og med 
at det skal velges et felles menighetsråd for Vestby, Såner og 
Garder sokn. Dette er en forsøksordning som Departementet 
har gitt tillatelse til etter søknad, og som skal vare fra 1. januar 
2006 og ut 2009. Hensikten er å effektivisere arbeidet der hvor 
dette er mulig samt gjøre administrasjonen mer oversiktlig og 
effektiv. Flere vil kunne delta i aktiviteter uten å måtte binde 
seg for altfor lang tid av gangen.

Felles menighetsråd (FMR) skal ha to valgte representanter 
m/ to varamedlemmer fra hvert sokn med funksjonstid på 4 
år. I tillegg vil soknepresten sitte i rådet. Kirkevergen vil være 
sekretær for rådet.
I hver menighet utenom Hvitsten etableres det et nytt organ, 
Menighetskomite (MK), med  3 – 4 medlemmer. Dette or-
ganet velges av menighetsmøtet og menighetsmøtet står fritt 
til å bestemme om man velges for 1-4 år. En av de valgte fra 
menighetskomiteen vil også sitte som representant i FMR, for 
å sikre at informasjon og saker blir tatt med mellom felles me-
nighetsråd og menighetskomiteene. Dette er viktig for å kunne 
ivareta de lokale interesser og tradisjoner.

Hvitsten velger sitt eget menighetsråd og driver som tidligere. 
Her velges fire representanter m/ fire varamedlemmer, samt at 
en prest vil sitte i rådet.

Fellesrådet (VKF) vil bestå av de 6 representanter fra felles 
menighetsråd, 2 fra Hvitsten menighetsråd, sokneprest og  kom-
munenes representant i tillegg. Kirkevergen er sekretær.

Valget foregår som følger:
Forhåndsstemming kan utføres på kirkekontoret i Rådhusets 3. 
etg. i perioden 03.10 – 14.10.2005, mandag til fredag 09.00-
14.00.

Vestby sokn:  16. oktober kl 1200 – 1400 i Vestby kirke.
Hvitsten sokn: 16. oktober 1800- 2000 i Hvitsten kirke.
Garder sokn:   23. oktober kl. 1200 – 14.00 i Garder kirke.
Såner sokn:     30. oktober 1200 – 1400 i Såner kirke.

Stemmerett har alle medlemmer av Den norske kirke 
som har fylt 18 år i det år det stemmes og som bor i 
soknet. Unntak er dersom vedkommende er fradømt 
stemmerett i offentlige anliggender.
I Såner sokn vil en som en prøveordning kunne 
stemme fra det året en fyller 15 år.


